

خبر و مصاحبه

خارجی‌ها به موقع بازی می‌گردند

دو بازیکن خارجی پرسپولیس از تعطیلات تمرین تیم خود استفاده کرده و به کشورهای خود سفر کردند. با وجود این، تمرین پرسپولیس از امروز برای بازی با استقلال خوزستان پی‌گرفته خواهد شد و باور کردنی نیست که اورونوف و گولسبانی تنها به خاطر دو روز زحمت و هزینه سفر به کشورشان را متحمل شده باشند و احتمالاً یکی دو روز دیگر برگردند. البته یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس اعلام کرد آنها طبق برنامه باز خواهند گشت و در تمرین چهارشنبه حاضر می‌شوند.

پیشنهاد به آلوز تکذیب شد

در حالی که اوسمار لوس ویرا سرمربی پرسپولیس به مدیران باشگاهش نه لیست خرید داده، نه درباره بازیکنان فرقی صحبتی کرده و از بازیکنان خروجی هم حرفی نزنده، برای او لیست خرید جفت و جور کرده‌اند و در فضای مجازی بیشتر ریکاردو آلوز هافبک پرتغالی تیم تراکتور بوده که در رده دوم بهترین گل‌سازان لیگ قرار دارد و گفته شده پرسپولیس او را می‌خواهد اما حسین یادامکی معاون ورزشی باشگاه پرسپولیس گفته: چنین چیزی صحت ندارد. ما سه هفته سرنوشت‌ساز را در پیش داریم و تمام تمرکز باشگاه و اعضای تیم روی موفقیت پرسپولیس در این فصل است.

مسیب‌زاده: با فوتبال پاک صعود کردیم

سرهنگ چنگیز مسیب‌زاده، مدیرعامل باشگاه نیروی زمینی تهران بعد از کسب مجوز صعود به لیگ یک توسط این باشگاه گفت: «این صعود را به خانواده بزرگ نیروی زمینی و به خانواده و فرماندهان بزرگ ارتش تبریک می‌گویم. ما طی یک برنامه‌ریزی سه‌ساله توانستیم این فصل مزد زحمات خودمان را بگیریم و هدف‌مان این بود که به جامعه ورزش و فوتبال ثابت کنیم که یک باشگاه به نام نیروی زمینی می‌تواند هم پاک کار کند و هم با حداقل هزینه بهترین نتیجه را بگیرد.» سرهنگ مسیب‌زاده در ادامه صحبت‌های خود تأکید کرد: «نیروی زمینی نقش حمایتی را از این جوانان دارد و تنها رسالتی که داریم همان شعار همیشگی مان است: «ارتش فدای ملت» ما می‌خواهیم به مردم و جوانان بگوییم که ارزش و نیروی زمینی همیشه پشتیبان شما است. ما با پتانسیل خود اعم از بازیکن و سرمربی به اینجا رسیدیم و با همت بالا کار بزرگی را بچه‌های ما انجام دادند. با همه نامادیمت‌ها ما در ابتدای فصل هم قسم شدیم که بچکنیم و مثل یک سرباز صعود کنیم. من به بچه‌ها گفته بودم که سرباز کاری جز جنگیدن ندارد تا به هدف‌مان برسیم.»

مدیرعامل باشگاه نیروی زمینی در انتها گفت: «ان‌شاءالله همیشه پرچم نیروی زمینی و پرچم ارتش که همواره بالاست همچنان در ورزش ایران بدرخشد. برای همه عزیزانی که ما را در این راه کمک کردند آرزوی بهترین‌ها را دارم.»

جریمه یک میلیارد و ۴۰۰ میلیونی استقلال

کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال، آرای جدیدی در خصوص پرونده‌های مختلف اعلام کرد که طی آن، باشگاه استقلال به پرداخت ۱۴۰ میلیون تومان محکوم شده است. در پرونده شکایت امیرحسین ششکوری از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ یک میلیارد ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۳۸ میلیون و ۱۵۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم شد. در پرونده شکایت نظام سلطان آرانی از باشگاه استقلال تهران، این باشگاه به پرداخت مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال بابت اصل خواسته و مبلغ ۱۵ میلیون و ۲۶۰ هزار ریال بابت هزینه دادرسی در حق خواهان محکوم گردید.

جواز حضور استقلال در لیگ

نخبگان آسیا قطعی شد

استقلال با پیروزی برابر فولاد توانست جواز حضور در لیگ‌نخبگان آسیا را قطعی کند، چراکه باتوجه به تعداد بازی‌های باقیمانده لیگ، تیم استقلال پایین‌تر از رتبه دوم قرار نخواهد گرفت. پیروزی نیز پیش از این با برتری مقابل هوادار جواز جنجالی شد. یکی از آنها فروشگاه تلفن همراه در شهرهای شمال کشور بود و دیگری شرکت عمده‌فروشی مجازی که تنها در همان هفته‌های ابتدایی نامش روی پیراهن استقلال نقش بست.

پاداش ۹۰ میلیونی در انتظار

اعضای تیم استقلال

مسئولان باشگاه استقلال در هفته اخیر مبلغ ۸۰ میلیون تومان بابت پیروزی مقابل ذوب‌آهن به حساب اعضای تیمشان واریز کرده بودند که این موضوع باعث افزایش روحیه تیمی شد. در همین راستا قرار است پاداش دیگری را به حساب آنها واریز و به بهانه کسب پیروزی مقابل فولاد هر یک از اعضای تیم مبلغ ۹۰ میلیون تومان پاداش دریافت کنند. همچنین در ۳ دیدار آتی نیز پاداش‌های استقلالی‌ها رو به افزایش خواهد بود و در صورت کسب پیروزی در بازی‌های پیش رو این ارقام افزایش خواهد داشت.

علیپور: خوشحالم حضور ثابتم با اولین پاس گل همراه شد

دو تیم بزرگ لیگ برتری مرا می‌خواهند

گفت و گو ی روز

ناصر فراکزلو

خبرنگار

گل‌علی و حرف‌های زیادی که پیرامون این مهاجم وجود دارد با این بازیکن گفت‌وگویی انجام دادیم.

در دوبازی قبلی‌تان به عنوان بازیکن تعویضی بازی کردی اما حضور ثابت به نظر برایت خوش‌یمن بود؟

به هر حال من بازیکن هستم و تابع نظر سرمربی‌ام خوشحالم در مقابل تیم فارسی که از ابتدا به میدان رفتم موفق شدم پاس گل اول تیمم را برای هم‌بازییم مهاجمانم و نقش پررنگی در پیروزی تیمم داشته باشم. خدا را شکر تیم‌مان در این بازی خیلی خوب ظاهر شد و بعد از اینکه

گل اول را زدیم دو دقیقه بعد هم یک گل دیگر زدیم تا با دو گل برتری کار حریف را یکسره کرده و تماشاگران مان را خوشحال سازیم.

یک پله هم در جدول بالا رفتید.

بله با بردی که کسب کردیم ۲۶ امتیازی شدیم و یک پله هم در جدول ارتقا داشتیم و در رده یازدهم قرار گرفتیم.

هفته آخرتان مقابل چه تیمی خواهد بود؟

با تیم استرلا بازی داریم و ان‌شاءالله در این بازی هم سعی خواهیم کرد با فصل را تمام کنیم و نهایت تلاش‌مان را به کار می‌گیریم که این اتفاق بیفتد.

قطعاً بعد از بازی آخر به ایران می‌آیی؟

بله می‌آیم تا هم استراحتی داشته باشم و هم شرایطم را در فراغ‌بال برای فصل بعد مشخص کنم.

صحبت از بازگشت به پرسپولیس مطرح است.

هیچ وقت اهل بازارگرمی نبوده و نیستم و همه می‌دانند که همیشه سعی کردم با فوتبال حرفم را بزنم و همه چیز را ثابت کنم. الان هم نمی‌خواهم نامی از تیمی ببرم اما همین قدر بگویم که دو تیم بزرگ ایران با من صحبت‌هایی داشتند که من پاسخ نهایی خودم را منوط به حضور در ایران و بررسی همه

جوانب کردم تا بهترین تصمیم را بگیرم.

در رابطه با جنگ قهرمانی که بین پرسپولیس و استقلال وجود دارد چه صحبتی داری؟

به هر حال جذابیت به اوج خود رسیده و تکلیف قهرمان مشخص نیست اما همه می‌دانند که من چقدر پرسپولیسی‌ام و به این تیم و هوادارانش علاقه‌مندم. من طعم شیرین قهرمانی با این تیم را هم چشیده‌ام به همین دلیل دوست دارم خاطره خوبی که از پرسپولیس داشتم امسال هم برای این تیم و هوادارانش تکرار شود.

نگرانی دوباره از رد و بدل شدن حواله آهن، سند آپارتمان و خودرو

پنهان کاری در شفاف‌سازی



جواد حسینی

خبرنگار

شده به گونه‌ای اصلاح و بازنویسی شده که ایرادات فصل گذشته تکرار نشود یا اینکه دوباره شاهد اجرای یک سلسله قوانین پر ایراد در عالی‌ترین سطح فوتبال کشور خواهیم بود! در فضای کنونی مسأله مهم بازآرندگی قوانین نقل و انتقالات فوتبال ایران است، قوانینی که برای اجرا شدن تدوین شده باشد نه صرفاً مصرف فوتبال به عنوان نمادین باشد. آنچه در فصل گذشته به عنوان قانون سقف قرارداد به اجرا درآمد یک ایده خلق‌الساعه بود که بدون کارشناسی و آسیب‌شناسی تدوین و با سراسیمگی

●●

در صورت

اجرای دقیق

و خط به خط

قانون سقف

قرارداد اگر

شفافیتی در

کار نباشد

●●

هرگونه تخلفی

وجود دارد

روشن شود چه کسانی مسئولیت بازیگری قانون مذکور را برعهده داشتند و در این خصوص نظرات مشورتی سایر مدیران باشگاه را دریافت کردند یا اینکه دوباره بر اساس سلبیقه فردی و گروهی این آیین‌نامه تدوین شده است؟ اهمیت این مسأله زمانی مشخص می‌شود که اگر فردا مدیران باشگاه‌ها و اعضای هیأت مدیره آنها زیربار قانون مذکور نروند، می‌توان به تأییدیه آنها در زمان بازیگری قانون نقل و انتقالات استناد کرد و حق اعتراض را از باشگاه‌ها سلب کرد اما اگر همه چیز به اتاق نویسندگان و سلبیقه فردی آنها بازگردد دوباره بسطاعت اعتراض و دعوا و جنجال به راه خواهد افتاد و هر روز سربال باینه‌نویسی و جنجال‌آفرینی ادامه خواهد داشت. فارغ از این بحث قبل از تصویب و ابلاغ قانون سقف قرارداد، هیأت‌رئیس فدراسیون فوتبال باید تکلیف شفاف‌سازی قراردادهای بازیکنان، مربیان و عوامل اجرایی با باشگاه‌های لیگ برتر را روشن کند، چون در صورت اجرای دقیق و خط به خط قانون سقف قرارداد اگر شفافیتی در کار نباشد احتمال هرگونه تخلفی وجود دارد. همچنین این اتفاق مانع فرار مالیاتی بازیکنان و مربیان می‌شود تا ضرر و زیانی غیر قابل جبران به بیت‌المال وارد نشود. شاید مدیران فدراسیون فوتبال و اعضای کارگروه مذکور خود را بی‌خبر از همه جا نشاند دهند اما حرف‌های پشت پرده مدیران عامل و نزدیکان باشگاه‌ها نشان می‌دهد نه تنها قانون سقف قرارداد در فصل گذشته اجرا نشد بلکه پول‌های زیر میزی، حواله آهن، سند خودرو و گوشی‌های چند ده میلیونی جای پول نقد و دلار را گرفت تا بازیکنان و مربیان حاضر به امضای قراردادهای غیر واقعی شوند. مطمئناً اگر ساختار قانون خلق‌الساعه فصل قبل تغییر پیدا نکند دوباره همان وضعیت تکرار خواهد شد تا دوباره بازار زیرمیزی و پول‌های کثیف داغ داغ شود.

مدیران و مربیان یک تیم لیگ برتری در تبریز

تراکتور خودش را شخم می‌زند



●

گزارش

●●

اکبر منتشلو

خبرنگار

لیگ برتر و یا جام حذفی که موفقیت احتمالی این تیم در جام حذفی نه تنها این تیم را راهی آسیا خواهد کرد، بلکه یک قهرمانی دیگر نیز در کارنامه این تیم ثبت خواهد شد. همین وضعیت ممکن است باعث این اشتباه شود که شرایط برای این تیم ممکن است برای فصل آینده به همین منوال پیش برود و حتی حضور حیجی گل‌محمدی در تبریز هم تا حدودی منتفی شد تا بیشتر به ثبات تراکتور برای فصل آینده دامن بزنند، اما انگار همه چیز برعکس است، انگار آرامش قبیل از طوفان در تراکتور حاکم است و آن‌طور که شنیده می‌شود، در پایان فصل این‌بار تراکتور خودش را شخم خواهد زد. همان‌طور که در گذشته عنوان شد، بعد از کنار گذاشتن خمز، گمانه‌زنی‌های زیادی برای نیمکت تراکتور به وجود آمد، از گل محمدی

گرفته تا برخی مربیان نامدار، گزینه‌های تراکتور برای نیمکت این تیم بودند، اما مسئولان تراکتور ترجیح دادند، با مربیانی مثل مطهری و نصرتی بیست و سومین دوره لیگ برتر را به پایان ببرند و حالا حرف از نسخه جدیدی برای تراکتور وجود دارد. آن‌طور که شنیده می‌شود، نه تنها در پایان فصل نیمکت تراکتور کلاً دگرگون خواهد شد، بلکه حتی مدیران این تیم هم جای خودشان را به افراد دیگری خواهند داد. شنیده می‌شود، که مجموعه کارفرنی و مدیریتی یک تیم لیگ برتری راهی تبریز خواهد شد، تا این بار زیر نظر نزنوی و با بهره‌گیری از پتانسیل امکانات این تیم، تراکتور را در لیگ برتر هدایت کنند. با وجود اینکه هنوز به طور رسمی چیزی اعلام نشده، اما به نظر می‌رسد این اتفاق برای تبریزی‌ها رخ خواهد داد.

